PREFEITURA DE

VALINHOS

OF. Nº 249/2021-DTL/SAJYP

Valinhos, em 09 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 311/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 3315/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
LÚCIM A GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ão

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ao DTL/SAJI

Em resposta ao requerimento nº. 311/2021 temos a informar que:

- Sim.
Trata-se de área pública.
Está programada a limpeza do referido local no cronograma de

Limpeza da S.O.S.P. para a 2º. semana do mês de Março/2021.

LoOma

Em 03/03/2021

  mo à :

À É

VALMIR CORVINI ENGº. GUSTAVOL. YANSEN
Departamento de Limpeza Pública Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Fiscal de Limpeza Secretário

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIOINDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos. 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obrasia)valinhos.sp.gov.br- www.valinhos.sp.gov.br